
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ И ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО 

РАЗВИТИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ '25 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в состав региональной конкурсной комиссии по отбору 
проектов инициативного бюджетирования, реализуемых на территории 

Свердловской области, утвержденный приказом Министерства экономики 

и территориального развития Свердловской области от 04.06.2018 № 32 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» и в связи с кадровыми 

изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в состав региональной конкурсной комиссии по отбору проектов 
инициативного бюджетирования, реализуемых на территории Свердловской области, 
утвержденный приказом Министерства экономики и территориального развития 

Свердловской области от 04.06.2018 No 32 «О региональной конкурсной комиссии 
по отбору проектов инициативного бюджетирования, реализуемых на территории 
Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 20 июня, No 17962) с изменениями, 
внесенными приказом Министерства экономики и территориального развития 

Свердловской области от 25.12.2018 No 92, следующие изменения: 
1) дополнить пунктом 5-1 следующего содержания: 

«5-1. Бовт - Заместитель управляющего администрацией Южного 
Сергей Михайлович управленческого округа Свердловской области»; 
2) пункты 8 и 9 исключить; 
3) дополнить пунктом 17 следующего содержания: 

«17. Московских - Первый заместитель Министра строительства 
Виктор Анатольевич и развития инфраструктуры Свердловской области». 
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). .... 

Исполняющий обязанности 
Министра 

--


		2019-04-29T11:31:42+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




